
Jak jsme slavili Halloween  

 

V pátek 25. října jsme si na naší malotřídní škole společně se školkou uspořádali Halloween 

party. Již od samého ráno se v budově školy objevovaly tajemné postavy, z některých šel 

opravdu strach. Chodba byla vyzdobena výtvarnými pracemi černých koček společně 

s duchy, čarodějnicemi či vyzdobenými dýněmi. Vchod do školky vítaly zavěšené čarodějnice 

či kouzelnice. 

 Jakmile odbila desátá, v tělocvičně vypukla zábava. Nejprve školáci vypravovali svým 

mladším kamarádům o rozdílu Dušiček, svátku zemřelých a anglického svátku Halloween. 

Anglicky jsme popisovali jednotlivé masky. Též jsme si zatančili na pohádkové písničky. 

 Letos bylo opravdu hodně duchů, čarodějů a kouzelnic nebo zástupy mrtvých nevěst i 

s družičkami. Některé masky měly připraveny krátké scénky. Na programu jsme měli i 

soutěže. Zájemci hráli tzv. kloboučkovanou, po obědě nastala typická soutěž – Lovení jablka 

z kádě. Každý musel mít ruce za zády a ústy vylovit jablko. Vše bylo měřeno na rychlost. 

Nejrychlejší čas byl 2, 42 s. Páteční den jsme si užili a těšíme se na další společné akce s rodiči 

během měsíce listopadu. 

Text a foto: Vyučující ZŠ a MŠ Žimutice 


